
Mod. 1 - Dichiarazione possesso requisiti generali 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 187 DEL D. LGS. 36/2023 PER LA 

CONCESSIONE DEL CENTRO SOCIALE DIURNO POLIVALENTE PER DIVERSAMENTE 

ABILI (ART.105 R.R. N.4/2007) PRESSO L’IMMOBILE DI PROPRIETÀ COMUNALE SITO IN 

VIA G. PEPE  

 

 

AUTODICHIARAZIONE DI PERMANENZA DEI REQUISITI 

 

Il/la sottoscritto/a __________________________, C.F. _____________________, nato/a a 

__________________ il ________________, domiciliato/a per la carica presso la sede societaria ove 

appresso, nella sua qualità di __________________________ e legale rappresentante della ditta 

___________________________, singola/mandataria/mandante con sede in ________________________, 

via ____________________________, C.A.P. ____________, e-mail _______________________ PEC 

_______________________, recapito telefonico________________ 

 

 

con espresso riferimento al concorrente che rappresenta 

ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, consapevole del fatto che, in caso di mendace 

dichiarazione saranno applicate nei suoi riguardi, ai sens            76                                           

                                                                                                              

conseguenze amministrative previste per le procedure concernenti gli appalti pubblici, a                

                      

DICHIARA: 

 

 la permanenza dei requisiti dichiarati in sede di manifestazione di interesse inoltrata sul portale 

TUTTOGARE; 

 

 di essere iscritto alla Camera di Commercio di _________________________ per la seguente attività 

______________________                                              (                                   

                                              A      L                     S                    ): 

 numero di iscrizione ________________________________________ 

 data di iscrizione ___________________________________________ 

 durata della ditta/data termine _________________________________ 

 forma giuridica ____________________________________________ 

 titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari 

                                                (indicare i nominativi, le qualifiche, le date di 

nascita e la residenza) ________________________________________; 

 

                                                                                                           94 

del d.lgs n. 36/2023, ed in particolare:  

 

A.                                                                /                                         

cessati dalla carica nel triennio antecedente la data di ricevimento della lettera di invito (per 

q                        ò                                                                    

                                                           )     è                               



Mod. 1 - Dichiarazione possesso requisiti generali 

 

condanna definitiva o emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di 

                                                         444                                        94, 

comma 1, lett. a), b), c), d), e), f), g) e h) del d.lgs n. 36/2023; (1) 

B.                                                                                       67           

159/2011                                                            84        4                     ; 

(1) 

C. di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al 

pagamento delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali, secondo la legislazione italiana o 

quella dello Stato in cui è stabilita (per la definizione di violazioni gravi definitivamente accertate 

vedi art. 94, comma 6 del d.lgs 36/2023); 

D. di non aver commesso gravi infrazioni debitamente accertate alle norme in materia di salute e 

                          é                               95, comma 1 lett. a) del d.lgs 36/2023; 

E.                   è  n stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo o che nei 

cui riguardi non è in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni;  

F. di non essersi reso colpevole di gravi illeciti professionali, tali da rendere du                   

                           T   q                                                              95, comma 1 

lett. a) del d.lgs 36/2023; 

G.                                                                                                     

con                                       16 del d.lgs 36/2023                                         

                            ; 

H.                                    è                                                          9        2  

lettera c), del D. Lgs 08.06.2001 n. 231 o altra sanzione che comporta il divieto di contrarre con la 

pubblica amministrazione compresi i provvedimenti interdittivi di cui all'articolo 14 del d.lgs 

81/2008; 

I.                   è                                                 O                 ANAC          

                                                                                                

qualificazione; 

J.                                                                                   17             

19.03.1990, n. 55; 

K.                    17             12 03 1999     68: 

  C             è                                                                                é 

ha ottemperato alle disposizioni contenute nella Legge 68/1999. Gli adempimenti sono stati eseguiti 

         U       _______________________  di _______________________, Via 

_______________________  n. ________ fax _______________________   e-mail 

_______________________   

oppure 

  C                 è                                                     evisti dalla Legge 68/99 

per i seguenti motivi: _____________________________________________________________ 

 

L. che il sottoscritto (1): 

 non è stato vittima dei reati previsti e puniti dagli artt. 317 e 629 c.p., aggravati ai sensi 

          7             legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 



Mod. 1 - Dichiarazione possesso requisiti generali 

 

luglio 1991 n. 203 ovvero pur essendo stato vittima dei suddetti reati ha denunciato i fatti 

                        ; 

oppure 

 è stato vittima dei reati previsti e puniti dagli a     317   629                                    7 

del decreto legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 1991 

   203                                                           q                                      rt. 

4, 1° comma, della legge 24 novembre 1981, n. 689.  

M. BARRARE LA CASELLA DI INTERESSE 

          I                                                                '         2359            

civile con alcun soggetto, e di aver formulato autonomamente l'offerta.  

ovvero 

         I           è                                                                           

si trovano, rispetto ad essa, in una delle situazioni di controllo di cui all'articolo 2359 del codice 

civile, e di aver formulato autonomamente l'offerta.  

ovvero 

         I       è                                                                              

trovano, rispetto ad essa, in una delle situazioni di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile, 

e di aver formulato autonomamente l'offerta.   

 

Il/la sottoscritto/a rende la presente dichiarazione sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni 

previste dalla legge a carico di chi attesta il falso. 

 

_________________________

___ 

(luogo) (data) 

________________________________

___ 

firma digitale 

 

 

                   

(1) La dichiarazione deve essere resa da ogni soggetto interessato: 

 Titolare e direttori tecnici, per le imprese individuali 

 Tutti i soci ed i direttori tecnici, per le società in nome collettivo 

 Tutti gli accomandatari ed i direttori tecnici per le società in accomandita semplice 

 Tutti gli amministratori muniti di potere di rappresentanza ed i direttori tecnici per gli altri tipi di 

società 

 Soggetti cessati dalla carica nel triennio antecedente la data di invio della lettera di invito 

 

 

 

 

 

 

 



Mod. 1 - Dichiarazione possesso requisiti generali 

 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 DEL DECRETO LEGISLATIVO 196/2003 (“PRIVACY”): 

 

C                                      TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI DEI FORNITORI DI 

BENI E SERVIZI, OPERATORI ECONOMICI PER APPALTI DI LAVORI allegata alla lettera di invito e 

                     TUTTOGARE  D       /                                                                  13 

del Dlgs. 196/03 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente 

                                    q                                           

 

_______________________   

             (luogo, data) 

                                                                                        IL DICHIARANTE 

(firmato digitalmente) 

 

____________________ 

 


